• 0 • 	 • 0

iri

nV

irmonbnindu

PHKGC1rURA N U NiC I A4 L OS

moor  AM  sari
UM NOVO CAMINHO. UMA NOVA HISTÓRIA,

64.3629-1275
Heide Cuba, Qc1.13, LtADI

Sebor Vera Cruz - CET? 75 915-000

DECRETO N° 209/2020

DE 10 DE SETEMBRO DE 2020.

Homologa a Portaria n° 06/2020, de 10/9/2020 —
PREVIM, que concede o beneficio previdenciario
de Aposentadoria por Idade e Tempo de
Contribtaça`o ao(a) servidor(a) público municipal
Maria Luciene Vieira.

0(A) Prefeito(a) do Município de Montividiu - GO, no uso de suas atribuições
legais,

DECRETA:

Art.  1' — HOMOLOGO, no inteiro teor e sob seus próprios fundamentos, a
Portaria n° 06/2020, de 10/9/2020 - PREVIM, que concede o beneficio previdencidrio de
Aposentadoria por Idade e Tempo de Contribuição ao(a) servidor(a) público(a) municipal
MARIA LUCIENE VIEIRA, inscrita no CPF sob o n° 413.487.451-34, matricula n° 91403, no
cargo de Professor Magistério 2.

Art.  2' - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao dia 1" de setembro de 2020.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE MONTIVIDIU.

MIR GUERREIRO BARBOSA
Prefeito

Certifico que o presente Decreto foi
publicado no PLACAR de avisos da
Prefeitura de  Monti-  em 10/09/2020.

Prefeitura 	cipa1 de Montividiu
(c • • . e assinatura)

	Page 1